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WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
0 UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania pn.: Dostawa trzech sztuk kontenera hakowego KP-7
Znak sprawy: PGKiM/ZC/02/03/2024

Zamawiajgcy, Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.
ul. Krucza 20, 22-500 Hrubieszow informuje, iz do postepowania oznaczonego znakiem
PGKiM/ZC/02/03/2024 wptynetly zapytania o tresci jn., jednoczesnie udzielajac odpowiedzi:

Pytanie 1.. W ozebrowaniu nie podano wymiaru ceownika. Jaki wymiar ma mieé¢ ceownik
ozebrowania ?

Odpowiedz:
Ceownik ozebrowania oraz profile wzmacniajgce podtoge moga by¢ identyczne jak wieniec.

Pytanie 2.: Czy ceownik ozebrowania mozna zastgpi¢ profilem 60x40x3-takim jak wieniec ?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 3.: Czy profile pionowe narozne i profile wzmacniajace podioge majg mie¢ wymiar
60x40x3 ?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 4.: Czy polaczenie $cian bocznych z podtogg ma by¢ wykonane z ukosem ?

Odpowiedz:
Polaczenie $cian bocznych z podtoga ma by¢ wykonane z ukosem.

Pytanie 5.: Jaka srednice ma mie¢ pret haka zaczepowego fi 40mm czy fi 30mm ?

Odpowiedz:
Pret haka zaczepowego o $rednicy nie mniejszej niz 35 mm.
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Pytanie 6: Potrzebujemy informacji na temat roztadunku dostawy. Czy maja Pafistwo na
miejscu potrzebny do tego sprzet czy roztadunek lezy po stronie wykonawcy? jednoczeénie
informuje, iz w ogloszeniu o ofercie w miejscu i terminie sktadania ofert jest blad w dacie, tj.
rok 2023 zamiast 2024,. Prosimy o poprawe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dysponuje sprzetem do roztadunku przedmiotu zaméwienia. Aby skorzystaé
Z pomocy Zamawiajacego w tym zakresie nalezy (zgodnie z zapisami § 2 ust. 3 Projektu
umowy) uzgodnic¢ termin dostawy z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem.

Zamawiajgcy skorygowat omytke pisarska dot. terminu sktadania ofert.

Z powazaniem,

Dyrektor ds. { chnicznych

Krzyszrof Wojtowicz



